



नंदकुमारसिंह चौहान शासकीय चिकित्सा महाविद्यालय खण्डवा द्वारा संचालित पैरामेडिकल पाठ्यक्रम

लव-कुशनगर, मूंदीरोड़, खण्डवा (म.प्र.), दूरभाष-0733-2245000, Fax-0733-2245001

Email: paramedicalgmckhandwa@gmail.com, Website: www.gmckhandwa.org

क्रमांक / 6736... / पैरामेडिकल / नं.सि.चौ.शा.चि.म. / 2025

खण्डवा, दिनांक : 29.08.2025

// प्रवेश संबंधी महत्वपूर्ण सूचना //

नंदकुमार सिंह चौहान शासकीय चिकित्सा महाविद्यालय, खण्डवा द्वारा संचालित पैरामेडिकल पाठ्यक्रमों में प्राप्त आवेदनों की स्कूटनी किये जाने के पश्चात् योग्य आवेदकों की मेरिट लिस्ट का प्रकाशन महाविद्यालय की वेबसाइट www.gmckhandwa.org /नोटिस बोर्ड पर दिनांक 29 अगस्त 2025 को किया जा रहा है।

चयन प्रक्रिया :- मध्यप्रदेश सह-चिकित्सीय परिषद भोपाल द्वारा जारी मध्यप्रदेश राजपत्र, असाधारण भोपाल प्रकाशित दिनांक 08 अक्टूबर 2021 में उल्लेखित प्रवेश नियमों एवं महाविद्यालय द्वारा शिक्षण सत्र 2024-25 तैयार प्रवेश विवरणिका (महाविद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध) के नियमानुसार की जावेगी।

काउंसलिंग के दौरान विभिन्न श्रेणियों के अंतर्गत उपलब्ध पाठ्यक्रमों (डिग्री/डिप्लोमा/प्रमाण पत्र) की उपलब्ध सीटों को प्रदर्शित किया जावेगा तथा मेरिट के आधार पर आवेदक को अपनी इच्छानुसार पाठ्यक्रम चयन करने की स्वतंत्रता होगी।

Seat Matrix पैरामेडिकल पाठ्यक्रम शैक्षणिक सत्र 2024-25

Sr. No.	Course	Sanctioned Post	UR			OBC			ST			SC			EWS		
			Open	Female	PH	Open	Female	PH	Open	Female	PH	Open	Female	PH	Open	Female	PH
1	Bachelor in Medical Lab Technician (BMLT)	20	4	2	0	3	2	0	3	1	0	2	1	0	1	1	0
2	Diploma in Ophthalmic Assistant	10	1	1	0	2	1	0	1	1	0	1*	1	0	1	0	0
3	Certificate Course in Operation Theater Technician	7	1	1*	0	1	1	0	1	0	0	1	0	0	1	0	0
	Total	37	06	04	0	06	04	0	05	02	0	04	02	0	03	01	0

उपरोक्त पाठ्यक्रमों में स्वीकृत सीटों का आरक्षण का लाभ मध्यप्रदेश शासन के नियमानुसार (केवल म.प्र. के मूल निवासी) किया गया है। नियमित सेवारत शासकीय कर्मचारियों को डिप्लोमा एवं सर्टिफिकेट पाठ्यक्रमों में प्रवेश हेतु 10% सीट आरक्षित की गई है।

* लोक स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग तथा चिकित्सा शिक्षा विभाग में कार्यरत पात्र पैरामेडिकल कर्मचारियों हेतु आरक्षित है, उक्त श्रेणी में नियमित सेवारत शासकीय कर्मचारी पात्र उम्मीदवार उपलब्ध नहीं होने पर उसी श्रेणी के उम्मीदवार द्वारा सीट प्रथम काउंसलिंग में भरी जावेगी।



**नंदकुमारसिंह चौहान शासकीय चिकित्सा महाविद्यालय खण्डवा द्वारा
संचालित पैरामेडिकल पाठ्यक्रम**

लव-कुशनगर, मूंदीरोड़, खण्डवा (म.प्र.), दूरभाष-0733-2245000, Fax-0733-2245001

Email: paramedicalgmckhandwa@gmail.com, Website: www.gmckhandwa.org

//02//

प्रथम काउंसलिंग दिनांक :- 01 सितम्बर 2025 से 02 सितम्बर 2025

रजिस्ट्रेशन समय :- सुबह 9:00 से 10:30 बजे तक

(रजिस्ट्रेशन हेतु निर्धारित समय पर उपस्थित होना अनिवार्य है, अनुपस्थित होने की स्थिति में आवेदक के सीट का दावा निरस्त हो जावेगा)

काउंसलिंग समय :- सुबह 10:30 बजे से

स्थान :- लेक्चर हॉल-03, द्वितीय तल, नंदकुमार सिंह चौहान शासकीय चिकित्सा महाविद्यालय, खण्डवा।

काउंसलिंग के दौरान स्कूटनी समिति द्वारा उम्मीदवारों के निम्नलिखित मूल दस्तावेजों (Original Documents)की जांच की जावेगी। मूल दस्तावेजों के अभाव में अभ्यर्थी प्रवेश हेतु पात्र नहीं होंगे।

1. 10 वीं कक्षा की अंकसूची।
2. 12 वीं (10+2) कक्षा की अंकसूची।
3. स्थानांतरण प्रमाण-पत्र।
4. माईग्रेशन प्रमाण-पत्र।
5. वैध डिजिटल मूलनिवासी प्रमाण-पत्र।
6. जन्म प्रमाण पत्र (10 वीं कक्षा की अंकसूची में जन्मतिथि अंकित ना होने पर)।
7. वैध डिजिटल जाति प्रमाण-पत्र केवल आरक्षित वर्ग के लिए।
8. वैध आय प्रमाण-पत्र।
9. आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग का प्रमाण पत्र (EWS Certificate जो कि वैध हो)।
10. विभागीय कर्मचारियों के लिए मूल नियोक्ता द्वारा जारी एन.ओ.सी. (NOC) की मूलप्रति।
11. सक्षम चिकित्सा अधिकारी द्वारा जारी मेडिकल फिटनेस सर्टिफिकेट।
12. गेप सर्टिफिकेट (यदि आवश्यक हो)
13. आधार कार्ड।
14. समग्र आई.डी.।
15. बैंक पासबुक। (कियोस्क बैंक खाता स्वीकार नहीं होगा)
16. रंगीन पासपोर्ट साइज फोटो - 20 (जिस पर नाम, दिनांक अंकित हो तथा दोनो कान स्पष्ट रूप से दिखाई दे एवं 03 माह से अधिक पुराना न हो।

प्रथम चरण काउंसलिंग प्रक्रिया की तिथियाँ एवं समय निम्नानुसार होगा :-

क्र.	काउंसलिंग की तिथियाँ	काउंसलिंग का समय	मेरिट लिस्ट
1	01 सितम्बर 2025	रजिस्ट्रेशन- प्रातः 09:00 से 10:30 काउंसलिंग- प्रातः 10:30 बजे से	मेरिट क्रमांक 01 से 31 तक के अभ्यर्थी
2	02 सितम्बर 2025	रजिस्ट्रेशन- प्रातः 09:00 से 10:30 काउंसलिंग- प्रातः 10:30 बजे से	मेरिट क्रमांक 32 से 62 तक के अभ्यर्थी



नंदकुमारसिंह चौहान शासकीय चिकित्सा महाविद्यालय खण्डवा द्वारा संचालित पैरामेडिकल पाठ्यक्रम

लव-कुशनगर, मूंदीरोड़, खण्डवा (म.प्र.), दूरभाष-0733-2245000, Fax-0733-2245001

Email: paramedicalgmckhandwa@gmail.com, Website: www.gmckhandwa.org

//03//

नोट :-

1. काउंसलिंग हेतु अभ्यर्थी को निर्धारित तिथि एवं समय पर उपस्थित होना अनिवार्य होगा। नियत समय पर उपस्थित नहीं होने की स्थिति में सीट मेरिट के आधार पर आवंटित कर दी जावेगी, जिसकी जिम्मेदारी स्वयं अभ्यर्थी की होगी।
2. काउंसलिंग में सीट आवंटित होने पर सभी वर्ग के अभ्यर्थियों को पाठ्यक्रम की पूर्ण फीस एकमुश्त Online माध्यम से नंदकुमार सिंह चौहान शासकीय चिकित्सा महाविद्यालय खण्डवा के स्टेट बैंक ऑफ इंडिया, खण्डवा बैंक खाता क्रमांक 37773559136 (IFSC Code- SBIN0012159) में जमा करवानी होगी, अन्यथा सीट आवंटन रद्द हो जाएगा।
3. छात्रवृत्ति का लाभ मध्यप्रदेश शासन एवं मध्यप्रदेश पैरामेडिकल काउंसिल भोपाल के नियमानुसार एवं निर्देशानुसार प्रवेश के पश्चात् प्राप्त होगा।
4. काउंसलिंग में भाग लेने वाले अभ्यर्थियों को काउंसलिंग के दौरान डिग्री/डिप्लोमा/प्रमाण पत्र पाठ्यक्रम में से किसी भी पाठ्यक्रम में उपलब्धता अनुसार प्रवेश मिल सकता है जिसकी पूर्ण फीस प्रवेश के समय एकमुश्त ऑनलाईन माध्यम से जमा करनी है। अतः समस्त अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि उन्हें डिग्री पाठ्यक्रम हेतु आवश्यक फीस साथ लाना चाहिए जिससे की प्रवेश के समय किसी भी प्रकार की असुविधा ना हो।
5. EWS श्रेणी में प्रवेश लेने हेतु निर्धारित प्रारूप में पात्र अनारक्षित उम्मीदवारों को EWS प्रमाण पत्र की मूल प्रति प्रस्तुत करना होगा।
6. काउंसलिंग के दौरान प्रवेशित अभ्यर्थियों को राशि रुपये 1,75,000/- (एक लाख पच्चीस हजार) डिग्री पाठ्यक्रम हेतु एवं राशि रुपये 75,000 (पच्चीस हजार) डिप्लोमा पाठ्यक्रम हेतु सीट लिविंग बाण्ड 500 के स्टाम्प पेपर पर जमा करना अनिवार्य है।
7. काउंसलिंग के दौरान स्थानांतरण (TC) एवं माइग्रेशन सर्टिफिकेट मूल दस्तावेजों के अभाव हेतु एफिडेविट प्रस्तुत करना अनिवार्य है।
8. काउंसलिंग के दौरान प्रवेशित अभ्यर्थियों को सक्षम चिकित्सा अधिकारी द्वारा जारी मेडिकल फिटनेस प्रमाण पत्र जमा करना अनिवार्य है।
9. काउंसलिंग के दौरान प्रवेशित अभ्यर्थियों को काउंसलिंग फीस रु. 600/- काउंसलिंग के समय जमा करवाना अनिवार्य होगा।
10. काउंसलिंग के दौरान काउंसलिंग समिति द्वारा समय-समय पर दिये जा रहे निर्देशों का पालन करना अनिवार्य होगा।
11. काउंसलिंग के दौरान काउंसलिंग हॉल में अभ्यर्थी के साथ केवल एक व्यक्ति (माता/पिता/अभिभावक) को प्रवेश की अनुमति होगी।
12. उपरोक्त प्रक्रिया में किसी भी प्रकार के संभावित परिवर्तन की सूचना चिकित्सा महाविद्यालय खण्डवा की वेबसाइट www.gmckhandwa.org /नोटिस बोर्ड पर उपलब्ध रहेगी। कृपया समय-समय पर अवलोकन करते हैं।
13. प्रवेश संबंधी नियमों में किसी भी प्रकार के परिवर्तन के समस्त अधिकार नंदकुमार सिंह चौहान शासकीय चिकित्सा महाविद्यालय, खण्डवा के पास सुरक्षित रहेंगे।
14. काउंसलिंग में भाग लेना प्रवेश की गारंटी नहीं है, मेरिट अनुसार सीट उपलब्ध होने पर ही प्रवेश प्रदान किया जावेगा।

(डॉ. संजय कुमार दादु)

अधिष्ठाता एवं मुख्य कार्यपालन अधिकारी
नंदकुमार सिंह चौहान शा.चि.म. खण्डवा

NANDKUMAR SINGH CHOUHAN GOVERNMENT MEDICAL COLLEGE, KHANDWA (M.P.)

Paramedical Courses Admission - 2024-25

Common Merit List - Provisionally Eligible subject to produce original documents at the time of Counselling

Merit No.	App F. No.	Applicant's Name	Father's Name	Gender	Category (UR/OBC/SC/ST)	Sub-Cate. (EWS/PwD/IS/MP/FF)	PCB %	PCB Total (Out of 300)	Domicile District	Date of Birth (dd/mm/yy)	Bio. (Out of 100)	Che. (Out of 100)	Phy. (Out of 100)	Remark/ Document Requirement
1	5	Nilofar Ali	Shoukat Ali	Female	OBC	-	92.00%	276	Khandwa	08-09-2004	93	94	89	Gap Certificate
2	10	Pankaj Yadav	Shriram Yadav	Male	OBC	-	87.00%	261	Khandwa	02-08-2006	93	87	81	Transfer, Gap Certificate
3	18	Harshita	Purushottam	Female	OBC	-	85.00%	255	Harda	15-11-2003	85	85	85	Digital Self Domicile, Gap Certificate
4	36	Karan Golkar	Gannulal Golkar	Male	ST	-	81.00%	243	Khandwa	30-12-2003	81	81	81	Migration, Gap Certification
5	33	Anjali Chouhan	Prem Singh Chouhan	Female	UR	EWS	77.33%	232	Khargone	14-09-2007	69	88	75	-
6	9	Punam Yadav	Kamal	Female	OBC	-	77.00%	231	Khandwa	21-03-2008	72	83	76	Domicile, Cast certificate name mismatch, Recent Digital Income Certificate
7	47	Vaishnavi Chouhan	Haresingh Chouhan	Female	UR	EWS	76.67%	230	Khandwa	23-05-2007	74	81	75	Digital Domicile Certificate
8	30	Durga Gangwane	Mukesh Gangwane	Female	SC	-	75.33%	226	Khandwa	04-12-2004	81	76	69	Gap Certificate
9	12	Prerna	Tulsiram	Female	SC	-	75.00%	225	Khandwa	03-07-2003	75	75	75	-
10	46	Shalini Gupta	Santosh Gupta	Female	UR	EWS	75.00%	225	Rewa	19-07-2004	69	79	77	Recent Digital Income, Gap Certificate
11	58	Harsh Koushal	Vijay Koushal	Male	OBC	-	74.33%	223	Khargone	28-12-2004	77	71	75	Gap Certificate
12	34	Shanu Sen	Ramesh Sen	Female	OBC	-	74.00%	222	Khandwa	24-09-2003	74	74	74	Transfer, Gap Certificate
13	53	Jara Pathan	Jabbar Pathan	Female	OBC	-	73.00%	219	Khargone	20-08-2004	73	73	73	Gap Certificate
14	52	Manju	Manohar Lal	Female	SC	-	72.67%	218	Khandwa	23-06-2006	74	69	75	Digital Self Domicile, Gap Certificate
15	49	Mayuri Birla	Rajesh Birla	Female	OBC	-	71.33%	214	Khargone	19-09-2006	66	75	73	Digital Self Domicile, Income, Transfer, Migration Certificate
16	54	Pragya	Satish	Female	SC	-	70.67%	212	Khandwa	14-03-2005	90	55	67	Digital Income, Gap Certificate

Bhosh
29/08/25

Bharg
29/08/25

Sw
29/08/25

Radh
29/08

Merit No.	App F. No.	Applicant's Name	Father's Name	Gender	Category (UR/OBC/SC/ST)	Sub-Cate. (EWS/PwD/IS/MP/FF)	PCB %	PCB Total (Out of 300)	Domicile District	Date of Birth (dd/mm/yy)	Bio. (Out of 100)	Che. (Out of 100)	Phy. (Out of 100)	Remark/ Document Requirement
17	17	Navsad	Kadar Kha	Male	OBC	-	70.33%	211	Khandwa	25-05-2005	66	83	62	
18	2	Khushi	Omprakash	Female	ST	-	69.33%	208	Khandwa	02-01-2006	64	70	74	
19	43	Vedika Tambat	Vinod Tambat	Female	OBC	-	69.33%	208	Khargone	03-04-2006	86	70	52	Gap Certificate
20	44	Gopal Karma	Sita Ram Karma	Male	OBC	-	69.00%	207	Khandwa	21-12-1993	69	72	66	Digital Cast, Migration, Transfer, Gap Certificate
21	6	Mamta Merana	Deva Merana	Female	SC	-	69.00%	207	Khandwa	25-09-2007	82	72	53	Migration Certificate
22	31	Salman	Vahid Khan	Male	OBC	-	68.33%	205	Khandwa	18-06-2004	75	70	60	Transfer, Migration, Gap Certificate
23	32	Vaishnavi Adlak	Sahadev Adlak	Female	OBC	-	68.00%	204	Betul	13-11-2006	81	60	63	Digital Self Domicile, Gap Certificate
24	1	Aaysha	Rafik	Female	OBC	-	67.67%	203	Khandwa	15-10-2004	65	68	70	Recent Digital Income Certificate
25	57	Sapna Savle	Ashok Savle	Female	OBC	-	66.00%	198	Khandwa	29-06-2004	72	74	52	Digital Self Domicile, Gap certificate
26	51	Kavita Patel	Mukesh Patel	Female	OBC	-	65.33%	196	Khandwa	23-11-2006	77	52	67	Digital Self Domicile, Gap Certificate
27	4	Sirat Mansuri	Gulamabee Mansuri	Female	OBC	-	65.33%	196	Khargone	22-06-2007	63	70	63	Digital Self Domicile, Cast Certificate Name Mismatch, Transfer, Migration Certificate
28	35	Kamlesh Chouhan	Poonam Chouhan	Male	ST	-	65.00%	195	Khargone	22-01-2004	65	65	65	Migration, Gap Certification
29	55	Aditya Patel	Mahesh Patel	Male	OBC	-	64.67%	194	Khandwa	09-05-2004	86	54	54	-
30	19	Akshat Rajore	Champalal Rajore	Male	SC	-	63.00%	189	Khandwa	23-08-2005	70	61	58	Digital self Domicile, Recent Income, Gap Certificate
31	15	Swati Malakar	Ashok	Female	OBC	-	62.67%	188	Khandwa	29-06-2007	59	73	56	Digital Self Domicile Certificate
32	26	Kuldeep	Dilip	Male	SC	-	61.67%	185	Khandwa	06-02-2004	70	59	56	Digital Self Domicile, Recent Income, Gap Certificate
33	61	Reeta Kaithwas	Jagdeesh Kaithwas	Female	SC	-	61.00%	183	Khandwa	30-07-1994	74	53	56	Digital Domicile, Transfer, Migration, Gap Certificate

Bhosh
29/08/25

Bhargava
29/08/25

Singh
29/08/25

Kachin
29/08

Merit No.	App F. No.	Applicant's Name	Father's Name	Gender	Category (UR/OBC/SC/ST)	Sub-Cate. (EWS/PwD/IS/MP/FF)	PCB %	PCB Total (Out of 300)	Domicile District	Date of Birth (dd/mm/yy)	Bio. (Out of 100)	Che. (Out of 100)	Phy. (Out of 100)	Remark/ Document Requirement
34	45	Bhumika Jagdeo	Haridas Jagdeo	Female	SC	-	61.00%	183	Betul	01-01-2006	77	55	51	-
35	13	Tarun Soni	Sanjay Soni	Male	OBC	-	60.67%	182	Khandwa	13-05-2006	64	53	65	-
36	50	Sudeep Tirole	Omprakash Tirole	Male	OBC	-	60.33%	181	Khandwa	28-04-2002	59	55	67	Digital Recent Income, Gap Certificate
37	3	Yahsika Solanki	Rajesh Solanki	Female	OBC	-	60.00%	180	Khandwa	29-06-2007	71	61	48	Digital Self Domicile Certificate
38	38	Sachin Shakya	Manoj Shakya	Male	SC	-	60.00%	180	Murena	15-04-2005	53	60	67	Digital Self Domicile, Income, Transfer, Migration Certificate
39	39	Deepika Patel	Dharmendra Patel	Female	OBC	-	59.67%	179	Khandwa	20-03-2007	66	63	50	-
40	7	Arun Brahmane	Dinesh Brahmane	Male	ST	-	59.33%	178	Khargone	16-07-2004	63	63	52	Digital Self Domicile, Gap Certificate
41	27	Faizan Ashraf	Sheikh Shakil	Male	OBC	-	59.33%	178	Indore	12-09-2004	68	56	54	Digital Domicile, Transfer, Migration, Gap Certificate
42	56	Arshita Mohe	Anand Kumar Mohe	Female	SC	-	59.00%	177	Khandwa	25-03-2004	67	60	50	Gap Certificate
43	41	Payal	Shivkumar	Female	UR	EWS	59.00%	177	Khandwa	11-05-2004	59	59	59	Digital Cast, Gap Certificate
44	25	Vikash Prajapat	Dinesh Prajapat	Male	OBC	-	59.00%	177	Khargone	22-01-2005	66	58	53	Gap Certificate
45	59	Dhansingh	Bhorsingh	Male	ST	-	58.33%	175	Khandwa	10-06-1985	77	55	43	Digital Cast, Recent Income, Transfer, Migration, Gap Certificate
46	37	Rajan	Bheekam	Male	SC	-	57.33%	172	Murena	23-03-2000	72	49	51	Digital Income, Migration, Transfer, Gap Certificate
47	23	Kirti Rawat	Baliram Rawat	Female	ST	-	57.00%	171	Khargone	28-11-2004	66	53	52	Gap Certificate
48	22	Laxmi Navle	Mukesh Navle	Female	OBC	-	54.67%	164	Khandwa	25-08-2005	47	58	59	Digital Domicile, Income Certificate
49	14	Pooja	Surendra Surayanhi	Female	UR	EWS	54.67%	164	Khandwa	03-08-2006	50	60	54	Digital Domicile, EWS and Income Certificate Name Mismatch
50	21	Renu Dudwa	Bishanlal Dudwa	Female	ST	-	54.33%	163	Khandwa	21-09-2005	58	52	53	Gap Certificate
51	28	Diksha Dalse	Dharmendra	Female	SC	-	54.33%	163	Khandwa	23-05-2006	54	53	56	Digital Self Domicile, Gap Certificate

B. Phos
29/08/25

Bhargava
29/08/25

Swati
29/08/25

Sadhu
29/08

Merit No.	App F. No.	Applicant's Name	Father's Name	Gender	Category (UR/OBC/SC/ST)	Sub-Cate. (EWS/PwD/IS/MP/FF)	PCB %	PCB Total (Out of 300)	Domicile District	Date of Birth (dd/mm/yy)	Bio. (Out of 100)	Che. (Out of 100)	Phy. (Out of 100)	Remark/ Document Requirement
52	60	Payal Patil	Praveen Patil	Female	SC	-	53.67%	161	Khandwa	01-04-2006	53	57	51	-
53	29	Simran Ghodke	Dayaram Ghodke	Female	SC	-	53.33%	160	Khandwa	26-10-2001	65	44	51	Migration Certificate
54	8	Khushboo Baghel	Khusyal Baghel	Female	ST	-	52.00%	156	Khandwa	12-07-2004	52	53	51	Cast, Income Certificate Name Mismatch
55	20	Hiralal Dudwa	Komal Shing	Male	ST	-	51.33%	154	Khandwa	26-06-1999	56	43	55	Migration, Gap Certification
56	24	Nandini	Devisingh	Female	SC	-	51.33%	154	Khandwa	10-10-2004	55	49	50	Self Domicile, Income, Transfer, Migration, Gap Certificate
57	16	Niharika Hurmade	Santosh Hurmade	Female	SC	-	51.33%	154	Betul	22-02-2006	56	57	41	Digital Self Domicile, Income, Gap Certificate
58	40	Vishwas	Mohan Malakar	Male	OBC	-	51.00%	153	Khandwa	04-06-2005	50	53	50	Migration Certificate
59	11	Sakshi Pagare	Bhagirath Pagare	Female	SC	-	50.33%	151	Khandwa	16-09-2003	52	46	53	Digital Self Domicile, Income, Migration, Gap Certificate
60	62	Bhushan Raikwar	Rajesh Raikwar	Male	OBC	-	50.00%	150	Khandwa	30-04-1997	48	43	59	Transfer, Gap Certificate
61	42	Rinki Gadwal W/o Ka	Asha Ram Dehriya	Female	SC	-	49.33%	148	Narmadapuram	10-02-1981	47	54	47	Digital Cast, Digital Income, Migration certificate
62	48	Ruchi Kamayu	Rajesh Kamayu	Female	OBC	-	47.33%	142	Khandwa	31-01-2007	47	46	49	Digital Recent Income Certificate

Bhush
29/08/25
Dr. Buddhadeb Ghosh (Member)
Assistant Professor
Dept. of Anatomy
NSCGMC, Khandwa

Bhush
29/08/25
Dr. Leena Parmar (Member)
Assistant Professor
Dept. of Community Medicine
NSCGMC, Khandwa

Sw
29/08/25
Dr. Suraj Jain (Nodal officer)
Associate Professor
Dept. of General Surgery
NSCGMC, Khandwa

Sanjay
29/08/25
Dr. Sanjay Kumar Dadu
Dean & CEO
Nandkumar Singh Chouhan
Government Medical College Khandwa